Anwo / Aire Acondicionado Doméstico - Comercial / Equipos Split Piso/Cielo
Características:
• Kit de tubería 5 mts.
• Cable de conexión
• Control remoto inalámbrico
    (opcional alámbrico)
• Toma aire exterior
• Instalación múltiple

    (opcional alámbrico)
• Toma aire exterior
• Instalación múltiple
• Moderna y elegante apariencia
• Tres velocidades
• Soporte instalación a cielo.
Split Piso/Cielo
Split Piso/Cielo - Ecológico
Modelos:
MEP18 	 frío/calor 	  18.000/19.000 	 Btu/h
MEP24 	 frío/calor 	  24.000/30.000 	 Btu/h
MEP36 	 frío/calor 	  36.000/38.000 	 Btu/h
MEP48 	 frío/calor 	  48.000/53.000 	 Btu/h
MEP60 	 frío/calor  	  60.000/65.000 	 Btu/h
Modelos:
MEP18ECO   frío/calor    18.000/20.000   Btu/h
MEP24ECO   frío/calor    24.000/26.000   Btu/h
MEP36ECO   frío/calor    36.000/40.500   Btu/h
MEP48ECO   frío/calor    48.000/51.000   Btu/h
MEP60ECO   frío/calor    60.000/65.000   Btu/h
Especificaciones Técnicas - Split Piso/Cielo Ecológico
Código Caudal Aire Interior
m3/hr
Refrigerante Voltaje